
 

 

 

 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale “Paolo Neglia”  

Pogliano - Vanzago 

 via Garibaldi, 55 - 20010 Pogliano Milanese 

tel. 02.9341968 - fax 02.93435059 

www.icpaoloneglia.it 

e-mail: MIIC8BU003@istruzione.it    

PEC: MIIC8BU003@pec.istruzione.it  

cod. mecc. MIIC8BU003 - c.f./p.i. 93527530153 

scuola dell’infanzia “Padre Bernasconi” di Pogliano Milanese  

scuola dell’infanzia “C. Collodi” di Vanzago  

scuola primaria “Don L. Milani” di Pogliano  Milanese  

scuola primaria “Paolo Neglia” di Vanzago  

scuola secondaria di I grado “Anselmo Ronchetti”  

di Pogliano M.se 

 

 
   
 

Prot.N.2547/A10a fp                                                                                                       Vanzago 28/09/2016 
 
 
OGGETTO: decreto incarico Collaudatore su progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-129 Avviso pubblico 
A00DGEFID/12810 del 15/10/2015 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola- competenze e ambienti per l’apprendimento 
2014/2020; 

 Vista la delibera n. 12 del 02/12/2015 del C.di.I; 

 Vista la delibera n. 19 del 21/01/2016 di assunzione del Programma Annuale 2016 dei fondi relativi 
PON in oggetto; 

 Vista l’autorizzazione dei piani presentati nota M.I.U.R. Prot. n. A00DGEFID/5889 del 30/03/2016 
Fondi Strutturali Europei- Programma operativo nazionale “Per la scuola- competenze e ambienti 
per l’apprendimento 2014/2020”; 

 Visto il verbale del Dirigente Scolastico del 28/09/2016 prot. n.2546/A10a 
 

 
DECRETA 

 
L’individuazione di n.1 esperto interno  in qualità di collaudatore per il PON- Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-
LO-2015-129 nella persona dell’Assistente Amministrativo Re Sartò Clara nata a Rho ( Mi) il 12/01/1961. 
Avverso a tale provvedimento, potrà essere espressa istanza di ricorso per iscritto al Dirigente Scolastico 
con lettera raccomandata o mediante posta pec. 
Non saranno presi in considerazione ricorsi pervenuti via fax o posta ordinaria. 
Il presente decreto viene considerato come lettera di incarico al Collaudatore. 

 
 
 
 

                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                      Prof.ssa Giovanna Ruggeri 

                                   (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  dell’art.3,  comma2, del D.lgs.n. 39 del 1993) 

 

http://www.icpaoloneglia.it/

